Quoz interposito per Tmesim verbula scindo.

Joannis Despanterij Niniuitæ

¶ Tmesis. Tmesis est vnus compositi vel simplicis sectio vna dicte vel pluribus inter-
sectis veluti. Est bouree regio septē subiecta trioni. Saxo cere pminuit vrum. Et
massili portant iuvenes ad litorea tanas: p crebra & Wasillitanas. Hec figura non
facile admittit nisi multoz auctoritate iudicat. Tmesis distyllaba dicitio non teme-
ris transferit sectio. scilicet diuisio. Temo. i. incido. tmaslo. i. secundo. Eadem vocatur
Diacope idest interciso. a dia. i. per & copto. i. incido.

¶ Excessus fidei manifestus Hyperbola fertur.
Hyperbole est oro excedēs fidē augēdi immēditē cā. Augēdi vt niue cādidior
fulminis ocyoz alis. Astra ferit sonus armoz plāgoroz tubarū. Minuendi cā: vt vix
offibus heret. Tardior refutidione. Cato ait fuglato. a fabi. li. viii. Supericreio ē
a quibusdam excessus. Componit ab hyper. i. super: & bole vel bolos. i. iactus.

¶ Dic Allegoriam sensu si verba repugnent.
Allegoria est tropus quo aliud significat aliud dicit: & ita hba. sensu. i. sensu repu-
gnat. Uerget. in filij. geo. Sed nos immēsum spacio pferim equoz. Et iam tps: equū
fumātia soluere colla. i. q̄ tractāda fuerāt affarim explicimus: itz pgruū est carnē
finire sic in buccolico ludicro. Claudite iam riuos pueri fra priata bibunt. Hor. in
Odii. O nams referent in mare te noui fluctus. O quid agis fortiter. o cura potū
hic per nauez allegouice pphn intelligit: per fluctuū tempēstātē: bella ciuilia. per
portū pacē & concordia. ¶ Allegoria. Fabi. in. viii. inuersionem vocat Raphael Re-
gnis asserit. dicit ab allegoreū. i. alius agēdo. Cōstat allegoria ex spondeo & tribra-
cho. Ideo Manc. & ceteri turpiter citra necessitate abusi sunt huius nois fēditate
scribit em grece a Λαγῶπια Ita certe apud Quint. (vbi grece scriptū) ostendit
Italica impressio semp habet aut immerito: qz s̄tu ad scām partē eius s̄de originis
est cum κατὰ ῥῶπια categoria. i. accusatio & predicamentū κατὰ ῥῶπε o categorēo
accusio & predicō. categoricos accusator. a cata. i. aduersus: p̄ra in ex. per scōz qz Ya-
gēva a gorenio. i. dico conctor. Eodē modo allegoria fit ex allo. i. aliū & agorenio: cr-
go sine vbio scribitur similiter p u qd in elongū vertimus. Qui apud Quint. aliter
impresserunt non mutauissent italicā impressionem si hec bene considerassent: s̄z nil
mirandū: quū per incuriā. Cacozeha per s̄. i. Λογῶπια p omicron & plura male
cearata p̄cipiant. Allegorie spēs multe sunt: e quibz septē eminet: vt Notatus ait
Ironia/antiphrasis/euigma/charientimos/parocmia/sarcasmos/astēismos.